
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 17

31 січня 2024 року

Про продовження повноважень Молодіжної ради Бібрської міської ради
у діючому складі до обрання нового складу Молодіжної ради 

    Розглянувши  лист  голови  Молодіжної  ради  Бібрської  міської  ради  Л.Майовець  щодо
продовження  повноважень  Молодіжної  ради  у  діючому  складі  до  обрання  нового  складу
Молодіжної  ради вх.  №14  від  03.01.2024,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Продовжити повноваження  Молодіжної  ради  Бібрської  міської  ради  у  діючому складі  до
обрання нового складу Молодіжної ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови
Оксану ДОВГАЛЬ.

     
    Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


